40. Et distincta est pars exercitus regis per montes excelsos, et alia per loca humilia: et ibant cautè et ordinatè.

41. Et commovebant omnes inhabitantes terram à voce multitudinis, et incessu turbae, et collisione armorum: erat enim exercitus magnus valde, et fortis.

42. Et apropiavit Judas, et exercitus ejus in prælium: et cediderunt de exercitu regis sexcenti viri.

43. Et vidit Eleazar, filius Saura, unam de bestiis loricatum lorici regis: et erat eminentis super ceteras bestias: et visum est ei quod in ea esset rex.

44. Et dedit se ut liberaret populum suum, et acquireret sibi nomen aeternum;

45. Et ecceperit ad eam audacter in medio legionis, interlocutus a dextris et a sinistris, et cadebant ab eo hinc atque illuc.

46. Et ivit sub pedes elephantis, et supposuit se ei, et occidit eum: et occidit in terram super ipsum, et mortuus est illuc.

47. Et videntes virtutem regis, et impetum exercitus ejus, diverterunt se ab eis.

48. Castra autem regis ascenderunt contra eos in Jerusalem, et applicerunt castra regis ad Judeam et montem Sion.

49. Et feci pacem cum his qui erant in Bethsura: et exierunt de civitate, quia non erant eis ibi alimenta conclusi, quia sabbata erant terra.

50. Et comprehendit rex Bethsura: et constituit illic custodiare servae eam.

51. Et convertit castra ad locum sanctificationis dies multos: et statuit illie balistas, et machinas, et ignis jacula, et tormenta ad lapides iactandas, et spicula, et scorpios ad mittendas sagittas, et fundibula.

52. Fecerunt autem et ipsi machinas adversa manus eorum, et pugnaverunt dies multos.

53. Esca autem non erant in civitate, cō quod solum annus esset: et qui remanserant in Iudeâ de gentibus, consumperaserant reliquias eorum, que repente fuerant.

54. Et remanserunt in sanctis viri pauci, quoniam obtinuerat eos famæ: et dispersi sunt unusquisque in locum suum.

55. Et audiuit Lysias, quid Philippus, quem constituerat rex Antiochus, cum adhuc viveret, ut nutritur Antiochum filium suum, et regnaret.

56. Reversus esset à Perside et Media, et exercitus qui abiaberat cum ipso, et quia quererbat suspicere regni negotia:

57. Festinavit ire, et dicere ad regem, et duces exercitus: Dificimus quotidie, et esca nobis modica est, et locus quem obsidemus, est munitionis, et incumbit nobis ordinare de regno.

58. Num itaque demus dextras hominibus istis, et faciamus cum illis pacem, et cum omni gente eorum:

59. Et constituamus illis ut ambulet in legitimis

59. Lorsque le soleil eut frappé de ses rayons les boucliers d'or et d'airain, il en rejoignit un éclat sur les montagnes d'alentour, qui brillèrent comme des lampes ardentes.